



«ГЛАВСНАБ»

MD-3300, г.Тирасполь,
ул. К.Либкнехта, д.70, кв.61,
тел. +373 777 17554
e-mail: glavsnab.md@gmail.com

Расходная накладная №23-10-31 от 31 октября 2023 года

Поставщик: ООО «Главснаб»

р/с 2212160000019741, в ЗАО "Агропромбанк", куб. 16, г. Тирасполь, кор.счет - 20210000088
3300, Молдова, ПМР, г.Тирасполь, ул.К.Либкнехта, дом № 70, кв.61, тел.: +373 (777) 1-75-54,
ф/к 0200048092

Покупатель: ГУП «Водоснабжение и водоотведение»

Договор: Контракт поставки товара №461 от 9 октября 2023 года

Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена за единицу (руб. ПМР)	Общая стоимость
ЭЦВ 6-10-185	шт	2	12 472,00	24 944,00
ЭЦВ 6-10-235	шт	2	13 507,00	27 014,00
ЭЦВ 6-16-190	шт	2	16 691,00	33 382,00
ЭЦВ 8-25-110	шт	4	13 462,00	53 848,00
ЭЦВ 8-25-125	шт	1	13 544,00	13 544,00
ЭЦВ 8-25-200	шт	2	25 854,00	51 708,00
ЭЦВ 8-40-110	шт	4	19 605,00	78 420,00
ЭЦВ 10-63-65нрк	шт	1	20 614,00	20 614,00
ЭЦВ 10-63-110нрк	шт	6	31 487,00	188 922,00
ЭЦВ 10-63-150нрк	шт	2	32 177,00	64 354,00
ЭЦВ 10-120-60про	шт	2	31 444,00	62 888,00
ЭЦВ 12-160-100	шт	4	51 570,00	206 280,00
Колесо рабочее ЭЦВ 6-10	шт	32	45,83	1 466,56
Колесо рабочее ЭЦВ 6-16	шт	17	49,35	838,95
Колесо рабочее ЭЦВ 8-25	шт	25	91,65	2 291,25
Колесо рабочее ЭЦВ 8-40	шт	7	91,65	641,55
Колесо рабочее ЭЦВ 10-63нрк	шт	11	1 280,28	14 083,08
Колесо рабочее ЭЦВ 10-120нрк	шт	3	1 280,28	3 840,84
Отвод лопаточный ЭЦВ 6-10	шт	30	45,82	1 374,60
Отвод лопаточный ЭЦВ 6-16	шт	16	59,93	958,88
Отвод лопаточный ЭЦВ 8-25	шт	25	79,66	1 991,50
Отвод лопаточный ЭЦВ 8-40	шт	7	83,19	582,33
Отвод лопаточный ЭЦВ 10-63	шт	11	195,99	2 155,89
Отвод лопаточный ЭЦВ 10-120про	шт	2	2 007,13	4 014,26
Отвод лопаточный ЭЦВ 10-120про (верх)	шт	1	2 007,13	2 007,13
Отвод подшипниковый ЭЦВ 6-10	шт	2	87,42	174,84
Отвод подшипниковый ЭЦВ 6-16	шт	1	120,55	120,55
Втулка распорная ЭЦВ 6-10	шт	30	15,51	465,30
Втулка распорная ЭЦВ 6-16	шт	16	79,67	1 274,72
Втулка распорная ЭЦВ 8-25	шт	25	90,95	2 273,75
Втулка распорная ЭЦВ 8-40	шт	7	90,95	636,65
Втулка распорная ЭЦВ 10-63	шт	11	150,87	1 659,57
Втулка распорная ЭЦВ 10-120	шт	5	165,67	828,35
Втулка защитная ЭЦВ 6-10	шт	2	99,50	199,00



«ГЛАВСНАБ»

MD-3300, г.Тирасполь,
ул. К.Либкнехта, д.70, кв.61,
тел. +373 777 17554
e-mail: glavsnab.md@gmail.com

Втулка защитная ЭЦВ 6-16	шт	1	99,50	99,50
Втулка защитная ЭЦВ 8-25	шт	4	132,54	530,16
Втулка защитная ЭЦВ 8-40	шт	1	132,54	132,54
Втулка защитная ЭЦВ 10-63	шт	3	181,19	543,57
Втулка отвода лопаточного ЭЦВ 10-120	шт	2	181,19	362,38
Втулка защитная ЭЦВ 10-120	шт	2	181,19	362,38
Подшипник насоса ЭЦВ 8-25	шт	4	90,95	363,80
Подшипник насоса ЭЦВ 8-40	шт	1	90,95	90,95
Подшипник насоса ЭЦВ 10-63	шт	3	181,19	543,57
Подшипник двигателя ПЭДВ 3... 11-144	шт	6	150,87	905,22
Подшипник двигателя ПЭДВ 13... 20-144	шт	4	150,87	603,48
Подшипник двигателя ПЭДВ 9... 20-180	шт	4	176,95	707,80
Подшипник двигателя ДАП 8-37	шт	2	181,19	362,38
Подшипник двигателя ДАП 8-33	шт	4	181,19	724,76
Подшипник двигателя ДАП 8-20	шт	2	176,95	353,90
Подшипник двигателя ПЭДВ ...-235	шт	2	195,99	391,98
Пята ПЭДВ 3... 11-144	шт	3	260,15	780,45
Пята ПЭДВ 13... 20-144	шт	2	260,15	520,30
Пята ПЭДВ 9... 20-180	шт	2	444,86	889,72
Пята ДАП 8-20	шт	1	444,86	444,86
Пята ДАП 8-33	шт	2	444,86	889,72
Пята ДАП 8-37	шт	1	444,86	444,86
Пята ПЭДВ ...-235	шт	1	677,50	677,50
Подпятник ПЭДВ 3... 11-144	шт	3	107,87	323,61
Подпятник ПЭДВ 15-144	шт	2	752,94	1 505,88
Подпятник ПЭДВ 9... 20-180	шт	2	162,15	324,30
Подпятник ДАП 8-20	шт	1	162,15	162,15
Подпятник ДАП 8-33	шт	2	990,53	1 981,06
Подпятник ДАП 8-37	шт	1	990,53	990,53
Подпятник ПЭДВ ...-235	шт	1	1 206,32	1 206,32
Кольцо уплотнительное 155-160-36-2-1	шт	41	11,28	462,48
Кольцо уплотнительное 150-155-36-2-1	шт	10	11,28	112,80
Кольцо уплотнительное 140-145-36-2-1	шт	10	11,28	112,80
Кольцо уплотнительное 125-130-36-2-1	шт	60	7,75	465,00
Кольцо уплотнительное 070-075-30-2-1	шт	10	7,75	77,50

Итого: 889 247 (восемьсот восемьдесят девять тысяч двести сорок семь) рублей ПМР 76 копеек

От Поставщика:

Директор ООО «Главснаб»

Чиранина К.Е.

Получил(а):

ОС - 825 918,00

Читер - 63 329,76

Σ 889 247,76

